JAPANESE CHAMBER OF COMMERCE AND INDUSTRY OF CEBU, INC.
Unit 504, 5th Floor, Clotilde Commercial Center, M.L. Quezon St.,

Casuntingan, Mandaue City 6014 Philippines
Tel #: (6332) 343-7662 / 343-8066 Fax #: (6332) 343-7663

Email: cebu.jp@jccici.com（日本語) / cebu.en@jccici.com（英語）Web: http://jccici.com/

2018年 4月 18日

セブ日本人商工会議所

会員各位

税制改革法案（パッケージ２）セミナー開催のご案内

会員各位におかれましては、時下益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

さて、この度、税制改革法案（パッケージ２）に関するセミナーを下記の通り開催いたしますのでご案内申

し上げます。

既にご承知のとおり、法⼈税率の減税及び税務インセンティブの合理化案として二法案が下院に提出

されました。法案が上院を通過いたしますと、既進出日系企業（特にＰＥＺＡ企業）に深刻な影響を与える

ことが懸念されます。

本セミナーでは、フィリピン日本人商工会議所副会頭の藤井 伸夫様より税制改革法案パッケージ２

の取り巻く状況について、Punongbayan & Araulloの松下 周平様及び吉岡 寛様より法案の概要につい

て解説を頂く予定です。この機会に本法案の状況・内容について皆さまにご理解を深めていただければ

と存じます。

皆様ご多忙の折とは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご参加賜りますようお願い申し上げます。

記

１．内 容 第一部：税制改革法案パッケージ２の取り巻く状況について

第二部：税制改革二法案についての概要説明

２．日 時 ２０１８年 ４月３０日（月） １４：００～１７：００

３．会場 Waterfront Airport Hotel & Casino Mactan / Marginella 1&2

４．講師 フィリピン日本人商工会議所 副会頭 藤井 伸夫様

Punongbayan & Araullo 松下 周平様、吉岡 寛様

５．プログラム 13:30-14:00 受付

14:00‐14：50

15:00-16:30

第一部：税制改革法案パッケージ２の状況について

第二部：税制改革二法案についての概要説明

16:30-17:00 質疑応答

６．参加費 無料

７．申込締切 ２０１８年 ４月 2５日（水）

＊1社 1名様の参加人数制限を設けさせていただきます。

＊会場の都合上、最大 50名で締め切りとさせていただきますので予めご了承ください。

--------------------申込書--------------------

＊英語あるいはローマ字表記でお願いします。

参加希望会社名（Company） ：

参加者名（Name） ：

セブ日本人商工会議所・事務局 TEL: 032-343-7662 / FAX: 032-343-7663